СОВЕТ МИНИСТРОВ КОМИ ССР
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 мая 1992 г. № 243

г.Сыктывкар

Об увековечении памяти А.П.Якимова

В целях увековечения памяти бывшего начальника Нижнеодесского

управления буровых работ Героя Социалистического Труда Якимова
Александра Пантелеймоновича Совет Министров Коми ССР постановляет:

Принять предложение администрации г.Сосногорска о присвоении
улице индивидуальных жилых домов в поселке Нижний Одес имени
А.П.Якимова, впредь именовать ее - улица А.П.Якимова.

Председатель

Совета Министров
Коми ССР
В.Худяев

Зам.Управляющего Делами

Совета Министров
Коми ССР
Б.Ладанов

________________________________

	СОВЕТ МИНИСТРОВ КОМИ ССР
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 27 мая 1992 г. № 243
	г.Сыктывкар